
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 3 «ЛИДЕР»» 
(МАОУДО «СШ № 3 «Лидер»»)

П Р И К А З

27.06.2023 г.
г. Липецк

№ 9-мср

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 года № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 года, регистрационный № 46058), 
на основании представлений тренеров-преподавателей

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «первый 
плаванию:

1. Абдуллаеву Эльнару Рамгизовичу
2. Белоусовой Анне Витальевне
3. Бунину Тимофею Константиновичу
4. Варварину Ярославу Дмитриевичу
5. Волочаю Сергею Алексеевичу
6. Жбанову Тимофею Евгеньевичу
7. Зайцеву Юрию Юрьевичу
8. Истомину Даниилу Александровичу
9. Исковских Александру Александровичу 
Ю.Ковешниковой Елизавете Дмитриевне
11 .Пименову Константину Владимировичу
12. Покровскому Дмитрию Владимировичу
13. Стаценко Кириллу Владимировичу
14. Шилиной Анастасии Алексеевне
15. Худову Дмитрию Олеговичу

юношеский спортивный разряд» по

12.12.2011
21.02.2013
11.03.2011
08.02.2011
03.03.2011
19.07.2012
22.09.2011
13.04.2012
25.03.2011
12.09.2011
15.01.2011
04.03.2011
24.04.2010
02.11.2010 
13.02.2011

тр. Сушкова А.В. 
тр. Морева Е.С. 
тр. Сушкова А.В. 
тр. Сушкова А.В. 
тр. Сушкова А.В. 
тр. Норик Т.А. 
тр. Козлов П.Н. 
тр. Норик Т.А. 
тр. Сушкова А.В. 
тр. Сушкова А.В. 
тр. Сушкова А.В. 
тр. Сушкова А.В. 
тр.Морозова И. А. 
тр.Потапенко Т.И, 
тр. Сушкова А.В.



16. Широкову Степану Романовичу
17. Щербаку Михаилу Геннадьевичу

24.03.2011
12.01.2011

тр. Козлов П.Н. 
тр. Сушкова А.В.

Присвоить спортивный разряд «второй юношеский спортивный разряд» по 
плаванию:

1. Арнаутовой Еве Вадимовне 08.07.2014
2. Баландину Тимофею Романовичу 23.06.2013
3. Бирюковой Ксении Сергеевне 08.02.2012
4. Быкову Андрею Евгеньевичу 29.09.2011
5. Завьялову Алексею Сергеевичу 16.10.2010
6. Крохину Дмитрию Сергеевичу 03.01.2013
7. Кутузову Кириллу Денисовичу 07.02.2012
8. Королёву Ратибору Викторовичу 07.10.2012
9. Манаенковой Светлане Сергеевне 09.02.2012
10. Палыпину Г лебу Максимовичу 16.10.2011
1 ГПекшевой Ирине Дмитриевне 01.09.2012
12. Пристовакиной Екатерине Романовне 19.10.2012
13. Петрову Артемию Антоновичу 05.08.2012
14. Резникову Дмитрию Алексеевичу 08.11.2012
15. Ступиной Юлии Александровне 03.06.2012
16. Шипуновой Анне Михайловне 25.04.2013
17. Щедрину Владимиру Алексеевичу 08.05.2012
18. Якиной Виктории Андреевне 01.02.2012

тр. Фаренбрух С.В. 
тр. Морева Е.С. 
тр. Играшев Т.В. 
тр. Медведев Ю.В. 
тр. Медведев Ю.В. 
тр. Морева Е.С. 
тр. Норик Т.А. 
тр. Норик Т.А. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Норик Т.А. 
тр. Норик Т.А. 
тр. Норик Т.А. 
тр. Медведев Ю.В. 
тр. Медведев Ю.В. 
тр. Норик Т.А. 
тр. Норик Т.А.

Присвоить спортивный разряд «третий юношеский спортивный разряд» по 
плаванию:

1. Аксёнову Сергею Дмитриевичу 20.06.2014
2. Белоусову Кириллу Витальевичу 03.04.2013
3. Брусникиной Дарье Сергеевне 11.10.2014
4. Брыковской Ксении Александровне 03.05.2014
5. Глазневой Олесе Евгеньевне 09.12.2013
6. Дешко Тихону Ростиславовичу 30.10.2014
7. Иванниковой Ирине Юрьевне 07.06.2014
8. Касимовой Александре Андреевне 20.05.2013
9. Коноваловой Ксении Романовне 13.06.2014
10. Коробову Егору Дмитриевичу 19.09.2014
1 ТКувшинову Михаилу Феликсовичу 03.06.2014 
12.Кулешову Михаилу КонстантиновичуОб.02.2014 
13 .Леонову Дмитрию Вадимовичу 03.11.2015
14. Лебедеву Кириллу Александровичу 08.09.2012
15. Медяник Алисе Павловне 17.08.2014
16. Муравлянникову Даниле Сергеевичу 23.12.2013
17. Никоновой Анастасии Алексеевне 14.03.2013
18. Ноздрину Ярославу Александровичу 31.12.2012
19.Онуфрию Даниилу Артёмовичу 21.03.2013

тр. Иргашев Т.В. 
тр. Фаренбрух С.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Фаренбрух С.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Медведев Ю.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Фаренбрух С.В. 
тр. Фаренбрух С.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Фаренбрух С.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Медведев Ю.В. 
тр. Фаренбрух С.В. 
тр. Медведев Ю.В.



20.Орловой Альбине Дмитриевне 11.11.2014
21. Пыхтину Всеволоду ВладимировичуЗО.09.2013
22. Самариной Злате Юрьевне 21.04.2013
23. Сафронову Ивану Романовичу 14.01.2014
24. Струкову Арсению Вадимовичу 01.06.2014
25.Чайниковой Лидии Егоровне 11.10.2014

тр. Иргашев Т.В. 
тр. Медведев Ю.В. 
тр. Фаренбрух С.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Фаренбрух С.В. 
тр. Фаренбрух С.В.

Основание: документы, подтверждающие выполнение спортивного разряда.

Директор Л.К. Мозгунова

Пишикина Т.Д. 
+7(4742) 45 02 09


